[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

(первого созыва)

   РЕШЕНИЕ
от 24 мая 2017 г.
                    №  143
г. Зеленоградск
О внесении изменений в решение окружного Совета депутатов муниципального образования «Зеленоградский городской округ»

от 14 декабря 2016 года № 104 «О бюджете муниципального образования «Зеленоградский городской округ» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» окружной Совет депутатов муниципального образования «Зеленоградский городской округ»
        РЕШИЛ:
1. Внести в решение окружного Совета депутатов муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 14 декабря 2016 года    № 104 «О бюджете муниципального образования «Зеленоградский городской округ» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:
1) в пункте 1:
- в подпункте 1 цифры «958109,82» заменить цифрами «1033016,19»;

 - в подпункте 2:

в абзаце 1 цифры «928109,82» заменить цифрами «934467,8»;

в абзаце 3 цифры «505409,82» заменить цифрами «511767,8»;

- в подпункте 3 цифры «30000,0» заменить цифрами «98548,39»;
2) в пункте 10 цифры «14500» заменить цифрами «15508,1»;
3) в пункте 19 цифры «55346,61» заменить цифрами «124465,2»;
4) дополнить пунктом 23 следующего содержания:

«23. Направить в текущем году в установленным действующим законодательством порядке в пределах ассигнований, предусмотренных  в  муниципальном бюджете  МО «Зеленоградский городской округ» на  2017 год по подразделу «Коммунальное хозяйство» раздела «Жилищно-коммунальное хозяйство»  муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства» на увеличение уставного фонда  муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство Зеленоградского района» денежные средства в сумме 2500,0 тыс. рублей.»;
5) пункты 23, 24 считать соответственно пунктами 24, 25;

6) приложения 2,7,9,13 изложить в редакции согласно приложениям 1-4 к настоящему решению.
2. Опубликовать решение в газете «Волна» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»
        С.В. Кулаков
PAGE
1